
Dokumentreferanse: 21-0-173059 sluttinnberetning 

______________________________www.senum.no_______________________________ 

 
TELEFON     [+47] 38 17 89 40 POSTADRESSE:   BESØKSADRESSE: Advokat Bjørn Hübert Senum:   bhs@senum.no 
   POSTBOKS 737   TOLLBODGT. 40 Advokatassistent Marit Hansen: mh@senum.no 
ORG.NR.  971 497 777 MVA NO-4666 KRISTIANSAND  KRISTIANSAND  Sekretær Liv Karin Turnbull: lkt@senum.no 
KUNDENR. BR.SUND  53697 NORWAY    
      

 

  

  

 
  

 

 

.  .  

  

Agder tingrett  

Behandlende dommer: Dfm. Hilde Hexeberg Tørnblad   

Postboks 63  

4661 Kristiansand   

  

. .  
     
   
  KRISTIANSAND,  7. mars 2022  

 
 
 
 
 
 
 
KONKURSBO NR. 21-173059KON-TAGD/TARD VED AGDER 

TINGRETT: LØVÅS & PARTNERS AS, ORG. NR. 918 312 986 – 

SLUTTINNBERETNING OG REGNSKAP    
 

I. Adressater for innberetningen: 
 
1. Agder tingrett, bo nr. 21-173059KON-TAGD/TARD 

 2. Konkursdebitor v/Greger Løvås 

 Skatteetaten 

3. Sendes via Altinn/bosiden til:  

 Brønnøysundregistrene, Konkursregisteret 

 Kreditorer som har meddelt at de ønsker informasjon via bosiden.  

4. Øvrige kreditorer som har meldt krav i boet, blir underrettet om at slutt-

innberetningen er lagt ut på www.senum.no og kan lastes ned derfra, samt at de 

som ev. ønsker det, kan få tilsendt papirversjon på forespørsel. 
 

II. Identifikasjon av hvem saken gjelder: 
 
1. Løvås & Partners AS. Aksjeselskap.   

2. Adresse: Tromøyveien 22, 4841 Arendal. Arendal kommune (4203).   

3. Organisasjonsnummer: 918 312 986.   

4. Bransje: Konsulenttjenester.     
 
III. Konkursen: 
   
1. Agder tingrett åpnet konkurs 6. desember 2021 kl. 14.15.  

2. Grunnlaget er oppbudsbegjæring fra selskapet.  

3. Fristdag: 6. desember 2021.   

4. Frist for fordringsanmeldelser: 6. januar 2022. 

 

 
www.advfellesskapet.no  
 
Advokatene MNA i kontorfellesskap: 
 
Bjørn Hübert Senum  
Åse Johnsen Drabløs 
Lars Faye Ree 
Øystein Vikstøl 
Eirik Glad Balchen 
Marius André Stokke   
Bjørge Usterud Tveito  
Fredrik Engenes 
  
Ansatt advokat Eivind Nordby Johnsen 
 

 
 
 

 
 

Advokat MNA 

BJØRN HÜBERT SENUM 
www.senum.no 

http://www.senum.no/
mailto:bhs@senum.no
mailto:mh@senum.no
mailto:lkt@senum.no
http://www.senum.no/


  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 2 - 

IV. Bobestyrelsen: 

 

1. Bostyrer: Advokat Bjørn Hübert Senum, Tollbodgata 40, Postboks 737, 

4666 Kristiansand, telefon 38 17 89 40, telefaks 38 17 89 41, e-post 

bhs@senum.no.   

2. Revisor: Borevisor er ikke oppnevnt.  

3. Kreditorutvalg: Kreditorutvalg er ikke oppnevnt.    

 

V. Nærmere om konkursdebitor: 

A.  

1. Stiftet 12.12.2016, registrert i Foretaksregisteret 04.01.2017. 

 Opprinnelig foretaksnavn: Startup 4818 AS. Endring av foretaksnavn til Løvås 

& Partners AS registrert 26.10.2017.  
  
2. Aksjekapital kr 80 000, meldt fullt innbetalt.  

 Opprinnelig aksjekapital kr 30 000.  

 Endring til kr 80 000 registrert 11.04.2018.  
      
3.   Stifter av selskapet:  

 Greger Løvås, f. 231084, Revesandveien 280, 4818 Færvik.  
 
4. Aksjeeier som har minst 20 % av aksjene:  

 

 Lopa Holding AS, org. nr. 922 093 563, Tromøyveien 22, 4841 Arendal – 100 %.  

 

 I Lopa Holding AS er det følgende aksjeeiere som eier minst 20 %: 

 Greger Løvås 25 %. 

 Aideen Engen Løvås 25 %. 

 TE Engineering AS (eid av Terje Eikså), org. nr. 985 868 905, 25 %. 
   
5. Daglig leder:  

 Selskapet har ikke egen daglig leder – styreleder har forestått den daglige 

ledelse.   
 
6. Styre:  

 Styreleder – enestyre:   

 Greger Løvås, f. 231084, Revesandveien 280, 4818 Færvik.  

 Han har vært styreleder fra selskapet ble stiftet.  
 
7. Revisor:  

 Ingen. Det ble den 31.10.2019 registrert at foretakets årsregnskap ikke skal 

revideres, og at revisor utgår.  

 

8. Regnskapsfører:  

 Hjelp Regnskap AS, org. nr. 919 563 656, Kystveien 2, 4841 Arendal.  

 

 

mailto:bhs@senum.no


  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 3 - 

B. Ledelsens roller i andre foretak/tidligere konkurser:  

 

1. Styreleder Greger Løvås er registrert med én rolle i tidligere konkurser:  

 921 365 586 Expectations AS, styreleder. Konkurs åpnet 13.08.2021, sak nr. 

21-113078KON-TAGD/TARD, bobehandlingen innstilt 11.10.2021, konkurs-

loven § 135.  

 

 Han er registrert med én rolle i andre foretak:  

 922 093 563 Lopa Holding AS, styremedlem.   

 

 Han har videre følgende roller i danske foretak:  

 CVR-nr. 42868108 Lopa Danmark ApS, direktør.  

 CVR-nr. 42890472 LA1 ApS, direktør.  

 Lopa Holding AS eier 100 % av Lopa Danmark ApS, som igjen eier LA1 ApS.  

 Fram til 15.11.2021 var han videre i «direktionen» (styret) i to andre danske 

foretak: CVR-nr. 41404930 The Venue Holding ApS og CVR-nr. 41412860 

The Venue Herning ApS.   

 

VI. Konkursdebitors økonomiske virksomhet: 

A. 

1. Selskapet ble stiftet 12.12.2016 med foretaksnavnet Startup 4818 AS og med 

følgende vedtektsfestede formål: «Investeringsselskaper o.l. lukket for 

allmennheten».  

 

 Foretaksnavnet ble registrert endret til Løvås & Partners AS 26.10.2017, og 

formålet ble registrert endret til «Konsulentvirksomhet» 11.04.2018. 

  

Selskapet hadde en periode i 2019 tre ansatte, men arbeidsforholdene opphørte 

fra 01.11.2019. Dette hadde sammenheng med etablering av et nytt selskap som 

skulle drive konsulentvirksomhet innen offshore-sektoren i Sverige – og som 

har resultert i etterfølgende rettssaker og store kostnader i denne forbindelse.  

 

En samarbeidsavtale som Løvås & Partners AS inngikk i 2018 med Best Event 

AS, har også medført betydelige krav mot Løvås & Partners AS, som for sin del 

ikke har mottatt oppgjør fra sin kunde.  

 

2.  Årsregnskap t.o.m. 2020 er sendt Regnskapsregisteret.  

 

 Bostyrer har videre fått oversendt regnskapstall for 2021.  

 

3. Det er opplyst at det i all hovedsak ikke har vært aktivitet i selskapet siden 

sommeren 2020. Siste faktura ble sendt 31.12.2020.  

 

 Det har ikke vært inntekter i 2021.  

  

  



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 4 - 

 I styremøte 15.11.2020 ble følgende protokollert:  

 «Selskapet har som følge av utfordrende markedsforhold tapt egenkapitalen. 

Styret anser det som krevende å videreføre dagens virksomhet, med mindre 

Selskapet tilføres nye midler og får en reduksjon i utestående gjeld til 

kreditorer. På denne bakgrunn ønsker styret å sette i gang en prosess med å 

undersøke og iverksette relevante tiltak for å bedre Selskapets økonomiske 

stilling. Et tiltak som vurderes fortløpende er å invitere Selskapets kreditorer til 

gjeldsforhandlinger, slik at Selskapets utestående gjeld reduseres og bringes 

ned til et håndterbart nivå.» 

 

 Det ble sendt ut skriv til kreditorene med forslag til frivillig gjeldsforhandling, 

men det viste seg at dette ikke lot seg gjennomføre, da den største kreditoren 

ikke aksepterte forslaget. 

 

 I styremøte 03.12.2021 ble det opplyst at selskapet hadde mottatt konkurs-

begjæring, og følgende ble protokollert:  

 «Løvås & Partners AS ("Selskapet") har som følge av utfordrende markeds-

forhold og havarerte samarbeidsforhold tapt egenkapitalen. COVID-19 har 

også gjort det vanskelig å få til et eierskifte i Selskapet, noe aksjonærene har 

ønsket og arbeidet for siden februar 2020. Styret anser det som krevende å 

videreføre dagens virksomhet med mindre Selskapet tilføres nye midler og får 

en reduksjon i utestående gjeld til kreditorer, noe eieren har sagt seg villige til 

å delta i. Selskapet har i lang tid arbeidet med kreditorene for å finne løsninger 

og har langt på vei lykkes, derimot har det ikke lykkes å opprette dialog eller 

løsning med en ekstern kreditorgruppering. Styret har også opplyst Kreditor 

om alternative muligheter ved hjelp av morselskapet, noe som ikke har vært 

godtatt av Kreditor.» 

 

 På denne bakgrunn ble det besluttet å begjære oppbud, og oppbudsbegjæringen 

innkom til tingretten 06.12.2021.  

 

4.  Bobehandlingen har ikke avdekket manglende oppfyllelse av andre formelle 

krav etter foretaks- og selskapslovgivning, næringslovgivning og register-

lovgivning mm.  

 

5.  Årsaker til konkursen:  

  

 Det er flere og samvirkende årsaker til selskapets insolvens og konkurs.  

 Ett forhold knytter seg til et konsulentoppdrag der Løvås & Partners AS hadde 

bokført som opptjent ikke-fakturert kr 1 400 000 og hadde forventet et endelig 

oppgjør på ca. kr 2 000 000. Saken gjaldt konsulentbistand i forbindelse med en 

større leveranse av belysning til offshore-industrien, og der det oppstod tvist om 

hvorvidt det var inngått en bindende avtale om levering av slik belysning. Det 

hele endte med at Løvås & Partners AS’ oppdragsgiver valgte å ikke forfølge 

kravet videre – med den følge at heller ikke Løvås & Partners AS fikk oppgjør. 

Etter det opplyste ble dette avklart i november 2021.  



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 5 - 

 

 Et annet forhold knytter seg til et krav som er meldt i boet med kr 2 997 398,50. 

Løvås & Partners AS har bestridt kravet. 

 Selskapet havnet i tvist om et forretningssamarbeid hvor det skulle etableres et 

selskap som skulle drive konsulentvirksomhet innen offshore-sektoren i 

Sverige.   

 Havarerte samarbeidsforhold og kostnader i forbindelse med rettssaker har 

medvirket til konkursen, på samme måte som «utfordrende markedsforhold», 

slik selskapet selv beskriver det. 

 

B. 

1. 2. Regnskapstall, omsetning: 

  

 2017: Driftsinntekter kr 40 000, årsresultat (underskudd) kr – 48 000. 

 2018: Driftsinntekter kr 2 815 000, årsresultat (overskudd) kr 408 000. 

 (Tallene for årene 2017 – 2018 er hentet fra proff.no) 

  

 2019: 
 
 Driftsinntekter kr 3 596 252, driftsresultat (underskudd) kr – 743 824, 

 årsresultat (underskudd) kr – 794 499. 
 
 Anleggsmidler kr 234 024, omløpsmidler kr 1 740 803,  

 sum eiendeler kr 1 974 826, gjeld kr 2 329 499, 

 egenkapital (negativ egenkapital) kr – 354 672 (aksjekapital kr 80 000).  

  

 2020: 
  
 Driftsinntekter kr 538 454, driftsresultat (underskudd) kr – 2 387 497, 

 årsresultat (underskudd) kr – 2 582 737. 
 
 Anleggsmidler kr – 9 310, omløpsmidler kr 1 174 123,  

 sum eiendeler kr 1 164 813, gjeld kr 4 102 223, 

 egenkapital (negativ egenkapital) kr – 2 937 410 (aksjekapital kr 80 000).  
 
 I notene til 2020-regnskapet, note 13, skriver styret følgende:  
 
 «Styrets arbeid i 2020 har i hovedsak bestått av å forvalte inntektene og 

redusere kostnadene for å sikre løpende drift. Covid-19 har medført at flere 

prosjekter er forsinket eller utsatt på ubestemt tid noe som har medført at 

selskapet har hatt en betydelig forskyvning av inntekter og samtidig måtte 

håndtere store utgifter på direkte og indirekte side. Som følge av dette har 

selskapet tapt egenkapitalen. Styret anser det som krevende å videreføre dagens 

virksomhet med mindre selskapet tilføres nye midler og får en reduksjon i 

utestående gjeld til kreditorer. Selskapets aksjonær har sagt seg villig til å delta 

i en prosess for å søke å finne en løsning, forutsatt at det er en balanse mellom 

hvilke tap aksjonæren må ta og hvilke tap Selskapets kreditorer må ta.  



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 6 - 

 

 I budsjettene for 2021 er det lagt opp til en nøktern drift hvor hovedmålet er å 

håndtere tapene fra 2020 og samtidig skape en bærekraftig økonomi. Året 2020 

ble preget av store ekstraordinær og uforutsette utgifter. Det arbeides med å 

øke dagens inntekter samtidig som styret aktivt jobber med å sikre utestående 

fordringer.  

 Grunnlaget for styrets konklusjon om fortsatt drift er basert på grunnlaget 

dagens drift er etablert på, samt de pågående prosesser styret har satt i gang 

for å sikre videre drift.  

 Selskapets styre er oppmerksom på at situasjonen rundt Covid -19 viruset kan 

påvirke selskapets økonomi i inneværende regnskapsår 2021. Selskapet har 

derfor allerede satt i gang tiltak for å møte denne situasjonen. Selskapet har 

fått utsettelse av betalinger fra flere kreditorer samtidig som det er gjort mange 

tiltak for å øke marginene i 2021.» 

 Årsregnskapet er fastsatt 31. august 2021.  

 

 Det bemerkes at kassekreditt i DNB er oppført i balansen under eiendeler, med 

minusfortegn (kr – 969 438 i 2020). Hadde beløpet vært oppført under gjeld, 

ville sum eiendeler vært kr 969 438 høyere, men da hadde også gjelden til-

svarende vært kr 969 438 høyere.  

  

 2021:  

 

 Ut fra saldoliste har det ikke vært inntekter i 2021. Det er opplyst at siste 

faktura ble sendt 31.12.2020.  

 

 Det er bokført gjeld til morselskapet Lopa Holding AS med kr 989 939,45, 

samt gjeld til styreleder Greger Løvås med kr 245 741,28.  

  

3. Insolvenstidspunkt:  

 

 For at insolvens skal foreligge må debitor være både insuffisient og illikvid. 

Insuffisiens betyr at verdien av aktiva er mindre enn gjelden. Illikviditet 

innebærer at man ikke kan betale sine forpliktelser etter hvert som de forfaller. 

 

Selskapet stod med bokført negativ egenkapital pr. 31.12.2019. Styret var på 

dette tidspunkt av den oppfatning at man kunne forvente et oppgjør på ca. kr to 

millioner for det konsulentoppdraget som er omtalt foran på side 4 nederst. 

Først i november 2021 ble det klart at pengene ikke kom.  

 

 Styret har også bestridt det kravet som er meldt i boet på nesten tre millioner kr, 

og styret er derfor av den oppfatning at det ikke var grunnlag for å konstatere 

insolvens før i november 2021 – og da ble dette fulgt opp med oppbuds-

begjæring 6. desember.  

 

  



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 7 - 

  

 Spørsmålet om når selskapet ble insolvent, er ikke uten videre enkelt å besvare. 

Når man nå i ettertid vet hvordan ting utviklet seg, kan det være nærliggende å 

anse selskapet som insolvent allerede rundt årsskiftet 2019/2020. En del av 

kravene i boet er fra 2019, særlig fra siste halvdel.  

 

 Saken må imidlertid vurderes ut fra de forutsetninger og opplysninger som den 

gang forelå, og ikke bare betraktes med etterpåklokskapens øyne.  

 

 Ettersom det er begrensede midler i boet, er det ikke grunnlag for å foreta en 

mer dyptgående analyse av insolvensspørsmålet.  

 

4.  Største antall ansatte: 3. Ved konkursåpningen: 0.  

  

VII. Boets stilling og status:   

A. 

1. Boets aktiva. 

  

 Registrering av boet er foretatt av bostyrer.  

 

 Det som finnes av driftstilbehør, er to heve-/senkepulter, én stol og ett rundt 

kaffebord. Bostyrer har solgt dette til Lopa Holding AS for registrert verdi 

kr 10 000 + mva = kr 12 500 inkl. mva. Bostyrer har vurdert det slik at dette 

representerer den maksimalt oppnåelige pris, og at det ikke ville ha vært 

hensiktsmessig og regningssvarende å avertere dette til salgs.   

 

 DNB Bank ASA har 14.08.2019 tinglyst factoringavtale kr 3 000 000 om 

pantsetting av enkle krav. Avtalen omfatter krav den næringsdrivende har og 

får og gjelder hele næringsvirksomheten. Det er ingen andre panteheftelser.  

 

 DNB har den 07.12.2021 meldt krav i boet på kr 1 023 704 og har tiltrådt 

factoringpantet. I tillegg til factoring har banken sikkerhet i form av kausjon.  

 

 Bankens krav gjelder saldo på kassekredittkonto nr. 1506 03 94471, kr 971 524 

i bankens favør, pluss renter/provisjon kr 52 180 pr. 07.12.2021. 

 

 Det er fire andre kontoer i DNB (men ingen kontoer i andre banker):  

 Skattetrekkskonto 1506 05 76634, saldo kr 2.  

 Konto nr. 1506 06 26186, saldo kr 2, konto nr. 1506 06 26216, saldo kr 1, 

konto nr. 1506 06 26208, saldo kr 0.  

 

 Ifølge saldoliste kunder utgjør utestående fordringer (alle forfalt for mer enn 

180 dager siden) til sammen kr 369 582.  

 På listen inngår Lopa Holding AS kr 47 709, men samtidig er det en 

mellomregningskonto med kr 989 939,45 i Lopa Holding AS’ favør.  

 



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 8 - 

 Kr 29 535 gjelder Best Event AS, som for sin del hevder å ha et krav mot Løvås 

& Partners AS på nesten tre millioner kroner; et krav som Løvås & Partners AS 

bestrider.  

 

 Kr 204 077 gjelder Lopa Properties AS, org. nr. 921 893 345 (tidl. Lopa Os 

AS). Her er det fremlagt en avtale om overdragelse av fordring av 10. februar 

2021, hvorved kravet er overdratt til Lopa Holding AS mot et vederlag 

tilsvarende fordringens pålydende, som er motregnet mot Løvås & Partner AS’ 

gjeld til Lopa Holding AS. Overdragelsen synes ikke å være hensyntatt i 

regnskapet for 2021.  

  

 Bostyrer konstaterer at de utestående fordringene uansett ikke representerer 

noen verdi for boet, pga. factoringpantet. Ut fra siste kontoutskrift har pant-

haver DNB heller ikke mottatt noen innbetalinger.  

 

 Boets aktiva består derfor kun av salgssum driftstilbehør og et lite rentebeløp 

opptjent på boets konto.  

  

 Konkursboet er registrert med eget org.nummer i Merverdiavgiftsregisteret, og 

det legges derfor til grunn at boet vil få fradrag for inngående merverdiavgift, 

herunder merverdiavgiften av bostyrers salær. 

 

 Garanti for boomkostninger:  

 

  Staten garanterer for boomkostninger med inntil kr 59 950 (50 ganger retts-

gebyret). 

 

2. Omstøtelige forhold:  

 

 Bobehandlingen har ikke gitt grunnlag for å fremme krav om omstøtelse etter 

de subjektive eller de objektive omstøtelsesreglene i dekningsloven.  

 

5. Boets gjeld: 

 

 Fordringshaverne er oppfordret til å melde sine krav i boet innen 6. januar 

2022. Det er ingen endringer i forhold til den midlertidige innberetningen, dvs. 

det er meldt 29 krav, jfr. innstillingsliste nr. 1, som vedlegges.  

 

 Sum hittil meldte krav    kr 5 079 473,45 

 Herav pantesikret    kr 0,00 

 Herav prioritert klasse I    kr 0,00 

 Herav prioritert klasse II    kr 0,00 

 

 DNB Bank ASA har pantesikkerhet (pant i utestående fordringer, factoring-

pant) så langt pantet rekker.  
 



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 9 - 

  

 Det største kravet i boet, fordring nr. 19, Best Event AS, kr 2 997 398,50, er 

bestridt av Løvås & Partners AS.   
 

 Lønnskrav:  
  

 Det legges til grunn at det ikke foreligger krav på lønn/feriepenger som kan 

kreves dekket av NAV Lønnsgaranti.  

 

B. 

1. Regnskap - salærforslag: 

 

 Under forutsetning av at bobehandlingen innstilles etter konkursloven § 135, 

oppstilles slikt regnskap for boet: 

 

I. Aktiva: 
  

1. Solgt inventar  kr    12 500,00  
 

 

Herav merverdiavgift  kr      2 500,00   kr    10 000,00  

2. Renter på boets konto 
 

 kr           11,00  
 

Sum brutto aktiva 
 

 kr    10 011,00  
    

II. Passiva - massekrav: 
  

1. Tingrettens gebyr 
 

 kr    14 987,00  

2. Advokat Bjørn Hübert Senum salær  kr    53 824,00  
 

 

25 % mva. av ovenstående  kr    13 456,00  
 

 

Merverdiavgift av salær refunderes  kr   -13 456,00   kr    53 824,00  

3. Bobestyrergarantipolise 
 

 kr      1 150,00  
 

Sum massekrav 
 

 kr    69 961,00  
    

 

Underdekning – dekkes av Staten 
 

 kr   -59 950,00  
    

III. Salærforslag 
  

 

Salærforslag ekskl. mva., medgått tid ca. 58 timer  kr    53 824,00   
25 % merverdiavgift 

 
 kr    13 456,00  

 
Salærforslag inkl. mva. 

 
 kr    67 280,00  

    

IV. Uttellingsliste: 
  

1. Tingrettens gebyr 
 

 kr    14 987,00  

2. Adv. Bjørn Hübert Senum, inkl.mva. 
 

 kr    67 280,00  

3. Bobestyrergarantipolise 
 

 kr      1 150,00  
 

Til sammen 
 

 kr    83 417,00  



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 10 - 

    

1. Innestående på boets konto 
 

 kr    10 011,00  

2. Dekkes av Staten 
 

 kr    59 950,00  

3. Merverdiavgift refunderes 
 

 kr    13 456,00  
 

Sum 
 

 kr    83 417,00  

 
 I anledning salærforslaget vedlegges timeliste til tingretten. Det foreslåtte salær til bostyrer er 

begrenset ut fra de tilgjengelige midler i boet.  

 

VIII. Kreditorenes stilling: 

 

1. Dekningsmuligheter:  

 

 Det er ikke midler til utbetaling av dividende til fordringshaverne.  

 

 Ved bostyrers rundskriv av 10. januar 2022 er kreditorene forespurt om 

sikkerhetsstillelse for de omkostninger som vil påløpe ved videre bobehandling.  

 Fristen for ev. sikkerhetsstillelse ble satt til 10. februar 2022 kl. 15.00.  

 

 Kreditorene er samtidig underrettet om at bobehandlingen må påregnes innstilt 

etter konkursloven § 135 hvis ikke det stilles sikkerhet. 

 Det er imidlertid ikke gitt tilsagn om sikkerhetsstillelse.  

 

2.4. Det foretas ingen fordringsprøving.  

 

6. Det er ikke midler til utbetaling av dividende til fordringshaverne, som derfor 

selv må ta de nødvendige skritt med sikte på eventuell tvangsinndrivelse av sine 

tilgodehavender hos debitor.  

 

 Foreldelse er avbrutt ved at krav ble meldt i boet. Når fordringen ikke prøves, 

varer virkningen av dette fristavbrudd i 1 år regnet fra nærværende slutt-

innberetnings datering, jfr. foreldelseslovens § 22 nr. 2. 

 

 Løvås & Partners AS blir slettet i Foretaksregisteret når konkursboet avsluttes.  

 

IX. Straffbare forhold: 

 

1. Bobehandlingen har ikke påvist forhold som har gitt grunnlag for å oversende 

saken til politiet.  

 

X. Karantenebetingende forhold: 

 

 Bobehandlingen har ikke påvist forhold som gir grunnlag for å fremme forslag 

om konkurskarantene.     

 



Advokat  MNA

BJØRN HOBERT  SENUM

- 11 -

XI. Frist  for  merknader:

Eventuelle  merknader  til  innholdet  av nærværende  sluttinnberetning  må være

bostyrer  i hende  innen  23.  mars  2022 kl. 15.00.  Eventuelle  merknader  til

salærforslaget  må  være  bostyrer  i hende  innen  samme  frist.

Innen  sarnme  frist  oppfordres  debitor  v/styreleder  Greger  Løvås  til å under-

skrive  og  retuniere  vedlagte  erklæring  i h.t. konkursloven  Fg 120  om  at

opplysningene  i  denne  sluttinnberetning  om  konkursdebitors  økonorniske

virksomhet  etter  hans  vitende  er riktige  og uttørnmende.

Kristiansand,  den  7. 2022

Senum



KONKURSBO NR. 21-173059KON-TAGD/TARD VED AGDER TINGRETT: LØVÅS et PARTNERS AS - INNSTILLINGSLISTE NR. 1

NR. FORDRINGSHAVER BELØP PANT MASSEKRAV PRIORITERT I PRIORITERT II UPRIORITERT ETTERPRI.

1. DNB Bank ASA 1 023 704,00kr      

CB RSPM Restructuring Regional/gib

Postboks 1600 Sentrum

0021 Oslo

2. Brage Finans AS v/ 236 481,94kr        

Intrum AS

Ref. 30704698

Postboks 7055

3007 Drammen

3. Bjørvika Apartments AS v/ 42 272,21kr          

Kreditorforeningen SA

Saksnr. 4SSMFT

Postboks 2514 Sørsia

7729 Steinkjer

4. Mercell Norge AS v/ 38 980,82kr          

Kreditorforeningen SA

Saksnr. 2SYV7R

Postboks 2514 Sørsia

7729 Steinkjer

5. Fjellfly AS v/ 79 689,17kr          

Equity Finans AS

Sak nr. 360432

Storgaten 26

3126 Tønsberg

6. Avitell AS v/ 33 468,37kr          

Axactor Norway AS

Saksnr. 306052

Postboks 673 Strømsø

3003 Drammen

7. Norsk Biltransport AS v/ 5 758,63kr            

Intrum AS

Ref. 31489084

Postboks 7055

3007 Drammen

8. Intrum  AS v/Fakt Administrasjonen v/ 2 037,95kr            

v/Intrum Obligations AS

Ref. 33180948

Postboks 7055

3007 Drammen

9. Wikborg Rein Advokatfirma AS v/ 11 723,21kr          

Intrum AS

Ref. 33414798

Postboks 7055

3007 Drammen

07.03.2022 Side 1 av 4 sider 21-0-173059 Løvås & Partners AS



KONKURSBO NR. 21-173059KON-TAGD/TARD VED AGDER TINGRETT: LØVÅS et PARTNERS AS - INNSTILLINGSLISTE NR. 1

NR. FORDRINGSHAVER BELØP PANT MASSEKRAV PRIORITERT I PRIORITERT II UPRIORITERT ETTERPRI.

10. Tromøy Regnskaps-Service AS v/ 50 963,66kr          

Kredinor SA

Saksnr. 225805619

Postboks 782 Sentrum

0106 Oslo

11. Aptum AS v/ 30 217,93kr          

Kredinor SA

Saksnr. 245720119

Postboks 782 Sentrum

0106 Oslo

12. RestorFX Aust-Agder AS v/ 7 990,66kr            

Svea Finans AS

Saksnr. 10354758

Postboks 6601 Etterstad

0607 Oslo

13. Hydtec Sweden AB v/ 131 915,68kr        

Svea Finans AS

Saksnr. 96716428

Postboks 6601 Etterstad

0607 Oslo

14. Kjell Johansen Revisjon ANS v/ 99 238,44kr          

Kredinor SA

Saksnr. 220521219

Postboks 782 Sentrum

0106 Oslo

15. DNB Livsforsikring ASA v/ 3 106,17kr            

Kredinor SA

Saksnr. 158415220

Postboks 782 Sentrum

0106 Oslo

16. If Skadeforsikring NUF v/ 6 304,15kr            

Intrum AS

Ref. 31115210

Postboks 7055

3007 Drammen

17. Proff AS v/ 12 241,42kr          

Modhi Norge AS

Saksnr. 59MRG8

Postboks 263 Skøyen

0213 Oslo

18. Advokatfirmaet Wiersholm AS v/ 9 779,07kr            

Intrum AS

Ref. 33412339

Postboks 7055

3007 Drammen

07.03.2022 Side 2 av 4 sider 21-0-173059 Løvås & Partners AS



KONKURSBO NR. 21-173059KON-TAGD/TARD VED AGDER TINGRETT: LØVÅS et PARTNERS AS - INNSTILLINGSLISTE NR. 1

NR. FORDRINGSHAVER BELØP PANT MASSEKRAV PRIORITERT I PRIORITERT II UPRIORITERT ETTERPRI.

19. Best Event AS 2 997 398,50kr      

v/Advokat Lars Andreas Haugstvedt

Advokatfirmaet Simonsen Vogt Wiik Kristiansand DA

Postboks 437

4604 Kristiansand

20. Advokatfirma Haakstad & Co DA v/ 25 546,19kr          

Accounter Credit AS

Ref. 636326

Postboks 1104

8405 Sortland

21. Hösund Havshotell v/ 29 322,35kr          

Visma Financial Solutions AS

Saksnr. 1934132

ac.vfs.no@visma.com

22. J.M Auto AS 4 839,00kr            

v/Autostrada Gruppen AS

Fakturanr. 4210070058

Vallemyrvegen 36

3917 Porsgrunn

23. Jonika i Göteborg ABLowell Sverige AB v/ 82 212,70kr          

Lowell Norge AS

Saksnr. 34728690 - konkurs

Postboks 6354 Etterstad

0604 Oslo

24. Scanunit AB v/ 61 868,05kr          

Alektum AS

Saksnr. 2377849

Postboks 2370

3103 Tønsberg

25. Onepark AS Autopay Bank2 ASA v/ 1 473,86kr            

Finans2 AS

Saksnr. 847037

Postboks 2033 Vika

0125 Oslo

26. Arvato Finance AS (Aimo Park Norway AS) v/ 1 378,80kr            

Gothia AS

Saksnr. 4356156

bobehandling.no@gothiagroup.com

27. Telenor Norge AS v/ 20 898,78kr          

Gothia AS

Saksnr. 5680107

bobehandling.no@gothiagroup.com

28. Arvato Finance AS (Telenor Norge AS) v/ 26 263,74kr          

Gothia AS

Saksnr. 5680108

bobehandling.no@gothiagroup.com

07.03.2022 Side 3 av 4 sider 21-0-173059 Løvås & Partners AS

mailto:ac.vfs.no@visma.com
mailto:bobehandling.no@gothiagroup.com
mailto:bobehandling.no@gothiagroup.com
mailto:bobehandling.no@gothiagroup.com


KONKURSBO NR. 21-173059KON-TAGD/TARD VED AGDER TINGRETT: LØVÅS et PARTNERS AS - INNSTILLINGSLISTE NR. 1

NR. FORDRINGSHAVER BELØP PANT MASSEKRAV PRIORITERT I PRIORITERT II UPRIORITERT ETTERPRI.

29. Statens innkrevingssentral 2 398,00kr            

Ref. 5410366

Postboks 455

8601 Mo i Rana

Til sammen 5 079 473,45kr     -kr                  -kr                   -kr                 -kr                 -kr                -kr                

07.03.2022 Side 4 av 4 sider 21-0-173059 Løvås & Partners AS


